
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 1 8 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Nr LII/493/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz. 1616)  

- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Uchwały Nr LII/493/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 3, 

2. Przedszkola Nr 7, 

3. Przedszkola Nr 11, 

4. Przedszkola Nr 19, 

5. Przedszkola Nr 20, 

6. Zespołu Szkół Nr 4 

7. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 3, 

2. Przedszkola Nr 11, 

3. Przedszkola Nr 14, 

4. Przedszkola Nr 17, 

5. Przedszkola Nr 20, 

6. Gimnazjum Nr 3, 

7. Szkoła Podstawowa Nr 1, 

8. Szkoła Podstawowa Nr 7, 

9. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

10. Zespołu Szkół Nr 4, 

11. Zespołu Szkół Nr 8, 

12. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

13. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

14. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

3. Gimnazjum Nr 3, 



2 

 

4. Gimnazjum Nr 6, 

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

6. Zespołu Szkół Nr 4, 

7. Zespołu Szkół Nr 8, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów  niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

3. Gimnazjum Nr 3, 

4. Gimnazjum Nr 6, 

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

6. Zespołu Szkół Nr 4, 

7. Zespołu Szkół Nr 8, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 

§ 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 218/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       Oświata i wychowanie 227 296,00 227 296,00 0,00 113 674,63 340 097,63 

  80101     Szkoły podstawowe 1 800,00 1 800,00 0,00 18 058,85 19 858,85 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 1 800,00 0,00 18 058,85 19 858,85 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 1 800,00 1 800,00 0,00 18 058,85 19 858,85 

  80103     
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 0,00 0,00 2 377,63 2 377,63 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 2 377,63 2 377,63 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 2 377,63 2 377,63 

  80104     Przedszkola 225 496,00 225 496,00 0,00 21 160,00 246 656,00 

    0690   Wpływy z różnych opłat 56 380,00 56 380,00 0,00 2 880,00 59 260,00 

      P 11 Przedszkole Nr 11 23 380,00 23 380,00 0,00 1 440,00 24 820,00 

      P 20 Przedszkole Nr 20 33 000,00 33 000,00 0,00 1 440,00 34 440,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 0,00 452,00 452,00 

      P 7 Przedszkole Nr 7 0,00 0,00 0,00 277,00 277,00 

      P 19 Przedszkole Nr 19 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 

    0830   Wpływy z usług 169 116,00 169 116,00 0,00 17 280,00 186 396,00 

      P 11 Przedszkole Nr 11 86 016,00 86 016,00 0,00 8 640,00 94 656,00 

      P 20 Przedszkole Nr 20 83 100,00 83 100,00 0,00 8 640,00 91 740,00 

    0870   
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 

      P 3 Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 

    0960   
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  
w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

      P 3 Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

  80110     Gimnazja 0,00 0,00 0,00 21 241,36 21 241,36 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 21 241,36 21 241,36 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 21 241,36 21 241,36 

  80195     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 50 836,79 50 836,79 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 50 836,79 50 836,79 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 50 836,79 50 836,79 

851       Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  85195     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

    0960   
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  
w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

      ORDN 
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

        Razem 227 296,00 227 296,00 0,00 127 674,63 354 970,63 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 548,00 zł z tytułu sprzedaży złomu oraz 

otrzymanej darowizny pieniężnej na zakup tablic na potrzeby ścieżki dydaktyczno – ekologicznej.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 277,00 zł z tytułu wynajmu sali na zajęcia 

muzyczno – taneczne. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.080,00 zł z tytułu realizacji projektu  

pn. „Kolorowe przedszkole” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 175,00 zł z tytułu wynajmu sali na zajęcia 

muzyczno – taneczne. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.080,00 zł z tytułu realizacji projektu  

pn. „Kolorowe przedszkole” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu z Urzędu Skarbowego podatku VAT dla placówki,  

w rozdziałach: 

80101 – o kwotę 18.058,85 zł, 

80103 – o kwotę   2.377,63 zł , 

80110 – o kwotę 21.241,36 zł , 

80195 – o kwotę 50.836,79 zł . 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.000,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny  

na przeprowadzenie remontu trzech sal gimnastycznych w Ośrodku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 218/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

P 3       Przedszkole Nr 3 213 000,00 250 936,00 0,00 548,00 251 484,00 

  801     Oświata i wychowanie 213 000,00 250 936,00 0,00 548,00 251 484,00 

    80104   Przedszkola 213 000,00 250 936,00 0,00 548,00 251 484,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

213 000,00 250 936,00 0,00 548,00 251 484,00 

P 11       Przedszkole Nr 11 193 300,00 224 123,00 0,00 195 261,52 419 384,52 

  801     Oświata i wychowanie 193 300,00 224 123,00 0,00 195 261,52 419 384,52 

    80104   Przedszkola 193 300,00 224 123,00 0,00 195 261,52 419 384,52 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

193 300,00 224 123,00 0,00 22 139,00 246 262,00 

      B4SUZ 

Wydatki bieżące na 
programy finansowane  
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
 o finansach publicznych 

0,00 0,00 0,00 173 122,52 173 122,52 

P 14       Przedszkole Nr 14 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

P 17       Przedszkole Nr 17 0,00 0,00 0,00 4 266,00 4 266,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 266,00 4 266,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 266,00 4 266,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 266,00 4 266,00 

P 20       Przedszkole Nr 20 207 757,00 236 802,00 0,00 16 251,00 253 053,00 

  801     Oświata i wychowanie 207 757,00 236 802,00 0,00 16 251,00 253 053,00 

    80104   Przedszkola 207 757,00 236 802,00 0,00 8 640,00 245 442,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

207 757,00 236 802,00 0,00 8 640,00 245 442,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 611,00 7 611,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 7 611,00 7 611,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 835,00 0,00 22 076,00 22 911,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 835,00 0,00 22 076,00 22 911,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 835,00 0,00 22 076,00 22 911,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 835,00 0,00 22 076,00 22 911,00 



6 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

SP 1       Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 5 255,00 0,00 8 321,00 13 576,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 5 255,00 0,00 8 321,00 13 576,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 5 255,00 0,00 8 321,00 13 576,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 5 255,00 0,00 8 321,00 13 576,00 

SP 7       Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 2 962,00 2 962,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 962,00 2 962,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 962,00 2 962,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 2 962,00 2 962,00 

SP 14       Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 6 080,00 0,00 14 500,00 20 580,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 6 080,00 0,00 14 500,00 20 580,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 6 080,00 0,00 14 500,00 20 580,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 6 080,00 0,00 14 500,00 20 580,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 764 947,00 782 844,37 0,00 29 520,00 812 364,37 

  801     Oświata i wychowanie 764 947,00 782 844,37 0,00 29 520,00 812 364,37 

    80195   Pozostała działalność 764 947,00 782 844,37 0,00 29 520,00 812 364,37 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

764 947,00 782 844,37 0,00 29 520,00 812 364,37 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 0,00 3 400,00 0,00 38 000,00 41 400,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 3 400,00 0,00 38 000,00 41 400,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 3 400,00 0,00 38 000,00 41 400,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 3 400,00 0,00 38 000,00 41 400,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji 
Dzieci 
Niepełnosprawnych 

149 543,00 161 623,00 0,00 14 000,00 175 623,00 

  851     Ochrona zdrowia 149 543,00 161 623,00 0,00 14 000,00 175 623,00 

    85195   Pozostała działalność 149 543,00 161 623,00 0,00 14 000,00 175 623,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

149 543,00 161 623,00 0,00 14 000,00 175 623,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

353 292,00 387 535,00 0,00 232 000,00 619 535,00 

  852     Pomoc społeczna 353 292,00 387 535,00 0,00 232 000,00 619 535,00 

    85204   Rodziny zastępcze 104 926,00 104 926,00 0,00 132 000,00 236 926,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

104 926,00 104 926,00 0,00 132 000,00 236 926,00 

    85295   Pozostała działalność 248 366,00 282 609,00 0,00 100 000,00 382 609,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

114 081,00 118 301,00 0,00 88 500,00 206 801,00 



7 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

134 285,00 164 308,00 0,00 11 500,00 175 808,00 

OSiR       
Ośrodek Sportu  
i Rekreacji 

792 595,00 792 595,00 0,00 151 500,00 944 095,00 

  900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

35 925,00 35 925,00 0,00 8 000,00 43 925,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 35 925,00 35 925,00 0,00 8 000,00 43 925,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

35 925,00 35 925,00 0,00 8 000,00 43 925,00 

  926     Kultura fizyczna 756 670,00 756 670,00 0,00 143 500,00 900 170,00 

    92604   Instytucje kultury fizycznej 756 670,00 756 670,00 0,00 113 500,00 870 170,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

756 670,00 756 670,00 0,00 113 500,00 870 170,00 

    92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

        Razem 2 674 434,00 2 852 028,37 0,00 742 705,52 3 594 733,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 548,00 zł z przeznaczeniem na zakup zabawek 

dla dzieci oraz zakup tablic na potrzeby ścieżki dydaktyczno – ekologicznej na terenie placówki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 195.261,52 zł na realizację projektu  

pn. „Kolorowe przedszkole” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.500,00 zł z przeznaczeniem  

na cyklinowanie lub ułożenie podłogi z paneli w 2 salach. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.266,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup i wymianę paneli w sali oddziału specjalnego i korytarzu na I piętrze oraz zakup pompy  

do przepompowni ścieków. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.640,00 zł na realizację projektu  

pn. „Kolorowe przedszkole” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.611,00 zł z przeznaczeniem  

na naprawę dachu budynku przedszkolnego. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.076,00 zł na remont podłogi w korytarzu  

na II piętrze oraz w pracowni polonistycznej. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.321,00 zł z przeznaczeniem na wymianę 

zużytego oleju hydraulicznego w dźwigu osobowym 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.962,00 zł z przeznaczeniem na naprawę 

dachu hali sportowej i łącznika. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.500,00 zł z przeznaczeniem na malowanie 

sali gimnastycznej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.520,00 zł na dokończenie II – go etapu 

remontu dachu budynku szkoły przy ul. Warszawskiej 95/97. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.000,00 zł z przeznaczeniem na malowanie 

hali sportowej. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i środków niezbędnych do wykonania remontów trzech sal gimnastycznych. 

 



9 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 132.000,00 zł na opłacenie 

pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych oraz rodzinach zastępczych w ramach 

pieczy zastępczej. 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków bieżących realizowanych w drodze porozumień między 

organami administracji rządowej o kwotę 100.000,00 zł na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Gminne programy aktywizacji społeczno-zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego” 

realizowanego w latach 2014 – 2015 w ramach Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Rozdział 90003 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup kos 

talerzowych do koszenia terenów komunalnych. 

Rozdział 92604 – zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 113.500,00 zł, w tym: 

 kwotę 3.500,00 zł przeznacza się na obsługę kąpieliska na rzece Pilicy organizowanego  

dla mieszkańców miasta, 

 kwotę 110.000,00 zł przeznacza się na zakup granulatu dla uzupełnienia sztucznej 

nawierzchni nowego boiska przy ul. Nowowiejskiej. 

Rozdział 92695 – wprowadza się środki finansowe do planu wydatków na zadanie inwestycyjne  

w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.„Budowa przyłącza energetycznego na terenie 

OSiR przy ul. PCK”. Przedmiotowe zadanie będzie realizowane przez OSiR i obejmuje budowę 

stałego przyłącza energetycznego zasilającego scenę na terenie Ośrodka oraz geomaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 218/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       Oświata i wychowanie 2 759 723,00 2 767 755,17 -5 900,00 45 363,19 2 807 218,36 

  80101     Szkoły podstawowe 729 157,00 736 890,31 -5 900,00 39 170,30 770 160,61 

    0690   Wpływy z różnych opłat 408,00 434,00 0,00 88,00 522,00 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

184 579,00 184 579,00 -5 900,00 15 000,00 193 679,00 

      SP 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 28 229,00 28 229,00 0,00 15 000,00 43 229,00 

      ZS 8 Zespół Szkół Nr 8 53 200,00 53 200,00 -5 900,00 0,00 47 300,00 

    0830   Wpływy z usług 345 474,00 345 474,00 0,00 21 000,00 366 474,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 69 000,00 69 000,00 0,00 21 000,00 90 000,00 

    0870   Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 301,30 301,30 

      SP 14 Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 0,00 0,00 301,30 301,30 

    0960   
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

      SP 14 Szkoła Podstawowa Nr 14 1 500,00 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 195 000,00 196 600,00 0,00 1 781,00 198 381,00 

      ZS 8 Zespół Szkół Nr 8 0,00 0,00 0,00 269,00 269,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 1 512,00 1 512,00 

  80110     Gimnazja 287 881,00 287 928,67 0,00 6 192,89 294 121,56 

    0690   Wpływy z różnych opłat 360,00 360,00 0,00 50,00 410,00 

      G 6 Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

151 721,00 151 721,00 0,00 4 000,00 155 721,00 

      G 6 Gimnazjum Nr 6 9 000,00 9 000,00 0,00 4 000,00 13 000,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00 2 142,89 52 142,89 

      G 3 Gimnazjum Nr 3 45 000,00 45 000,00 0,00 2 142,89 47 142,89 

        Razem 2 759 723,00 2 767 755,17 -5 900,00 45 363,19 2 807 218,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł z tytułu wyższych niż pierwotnie 

planowano wpływów z odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkolnych. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.301,30 zł z tytułu wyższych niż pierwotnie 

planowano wpływów ze sprzedaży zbędnych i zniszczonych składników majątkowych oraz   

otrzymanej darowizny w postaci pieniężnej. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjów Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.142,89 zł z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za zalanie budynku przy boisku Orlik. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjów Nr 6. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.050,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty 

dokumentów wystawianych dla uczniów oraz wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu 

wynajmu obiektów i pomieszczeń szkolnych. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 22.512,00 zł z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za uszkodzony sprzęt oraz wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za udział  

w wycieczkach szkolnych.  

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 88,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty 

dokumentów wystawianych dla uczniów. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 269,00 zł z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za uszkodzony układ zasilania monitoringu oraz zmniejsza się o kwotę 5.900,00 zł  

z uwagi na zwolnienie szkoły z podatku VAT od 01.01.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 218/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.06.2014 r. 

 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 2 759 723,00 2 767 755,17 -5 631,00 45 094,19 2 807 218,36 

  80101   Szkoły podstawowe 729 157,00 736 890,31 -5 631,00 38 901,30 770 160,61 

    0400 Zespół Szkół Nr 4 61 076,00 63 985,76 0,00 88,00 64 073,76 

    0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 74 320,00 74 380,85 0,00 22 512,00 96 892,85 

    0800 Zespół Szkół Nr 8 53 800,00 53 817,89 -5 631,00 0,00 48 186,89 

    0900 Szkoła Podstawowa Nr 1 238 565,00 238 566,66 0,00 15 000,00 253 566,66 

    1300 Szkoła Podstawowa Nr 14 11 520,00 13 120,00 0,00 1 301,30 14 421,30 

  80110   Gimnazja 287 881,00 287 928,67 0,00 6 192,89 294 121,56 

    0300 Gimnazjum Nr 3 126 701,00 126 701,00 0,00 2 142,89 128 843,89 

    0600 Gimnazjum Nr 6 14 600,00 14 618,15 0,00 4 050,00 18 668,15 

      Razem 2 759 723,00 2 767 755,17 -5 631,00 45 094,19 2 807 218,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł w związku z zakupem środków 

czystości, pomocy dydaktycznych i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań 

statutowych. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.301,30 zł z przeznaczeniem na cele 

wskazane przez darczyńcę oraz zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb 

realizowania zadań statutowych.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjów Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.142,89 zł w związku z zakupem materiałów  

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych, w tym remontów 

uszkodzonego mienia. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjów Nr 6. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.050,00 zł w związku z zakupem materiałów  

i wyposażenia niezbędnego dla potrzeb realizowania zadań statutowych, w tym usług związanych  

z zagospodarowaniem terenu wokół boiska szkolnego. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.512,00 zł w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem na zakup i naprawę uszkodzonego sprzętu oraz organizację wycieczek szkolnych. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 88,00 zł w związku z zakupem materiałów 

papierniczych niezbędnych dla potrzeb realizacji zadań statutowych.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.631,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu do prawidłowej realizacji statutowych zadań, zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 


